regional, dan 

13. Menyediakan fasilitas kepada anggota agar melakukan kemitraan diantara 
anggota dalam meningkatkan kemampuannya. 

BAB III 

KEKAYAAN 

Pasal 5 

1. Jumlah kekayaan yang dimiliki oleh Perkumpulan adalah sebesar            
Rp. 1.500.000.000,- (satu milyar lima ratus juta rupiah). 

2. Keuangan Perkumpulan diperoleh dari: 
a. Uang Pangkal dan Iuran Anggota; 
b. Sumbangan dalam bentuk apapun yang tidak bertentangan dengan 

Anggaran Dasar, dan; 
c. Hasil usaha dan pendapatan lain yang syah. 

3. Semua kekayaan Perkumpulan harus dipergunakan untuk maksud dan

[...]

Nilai penjualan usaha setiap tahun (rata-rata) tiga tahun terakhir 

sebesar Rp. 5.000.000.000,- (lima milyar rupiah) untuk salah satu 
jenis pekerjaan yang sesuai dengan sub bidang yang dikeluarkan 
Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi (LPJK). 
Atau Rp. 15.000.000.000,- (lima belas milyar rupiah) untuk jumlah 
beberapa jenis bidang pekerjaan tersebut yang dicapai tanpa kerja 
sama teknis / keuangan (joint opeartion) dengan perusahaan 
lainnya. 

3. Yang dapat diterima menjadi Anggota Peserta adalah : 

a. Perusahaan Kontraktor Asing yang terdaftar pada Pemerintah